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Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale  
           Pubblica della Provincia di Roma 

 
 
 

 
VERBALE  

 
Oggetto: verifica dell’ammissibilità delle domande pervenute a seguito dell’avviso 
pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina di un 
componente in forma monocratica dell’organismo indipendente di valutazione della 
performance dell’azienda A.T.E.R. Provincia di Roma. 

 

L’anno 2024, il giorno 15 aprile alle ore 11,00, nella sede legale dell’Ater della 

Provincia di Roma sita in Roma Via Ruggero di Lauria 28, il dirigente del Servizio 

Amministrazione Gianluca Marra assistito, come indicato nella determinazione 

direttoriale n. 166 del 10/04/2024, da due testimoni Dr.ssa M. Alessandra Vassallo e 

Sig.ra Francesca Minniti procede a verificare l’ammissibilità delle domande pervenute 

a seguito dell’avviso pubblico relativo all’acquisizione di manifestazioni di interesse 

per la nomina di un componente in forma monocratica dell’Organismo Indipendente 

di Valutazione della performance dell’azienda A.T.E.R. Provincia di Roma pubblicato 

sul sito istituzionale www.aterprovinciadiroma.it e sul portale della performance nella 

Sezione dedicata agli Organismi Indipendenti di valutazione con codice SEL 1921. 

Preliminarmente ciascun presente, ai sensi dell'art. 1 commi 41 e 46 della Legge 

6/11/2012 n. 190, dichiara: 

 l'insussistenza di situazioni di conflitto anche potenziale nel procedimento di 

cui trattasi; 

 l'insussistenza a proprio carico di condanne, ancorché non definitive, per i 

reati contro la Pubblica Amministrazione.  

 

Il dirigente constata che entro i termini fissati dall’art. 6 dell’Avviso pubblico, ore 

12,00 del 29/03/2024, sono pervenute tramite PEC all’indirizzo 

aterprovinciadiroma@pec.ancitel.it n. 42 candidature che vengono riportate in ordine 

alfabetico: 

 
Cognome Nome Data Pec Ora 

 
Protocollo 

 

1 Aiello Donato 21/03/2024   2024/0002313 28/03/2024 
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2 Baci Riccardo  28/03/2024   2024/0002429 04/04/2024 

3 Barone Senzio 28/03/2024   2024/0002427 04/04/2024 

4 Bevilacqua Vittorio 18/03/2024   2024/0002171 19/03/2024 

5 Boselli Isabella 29/03/2024 11:59 2024/0002430 04/04/2024 

6 Candido Amleto Bruno 26/03/2024   2024/0002423 04/04/2024 

7 Canetri Claudio 27/03/2024   2024/0002425 04/04/2024 

8 Carmignani Simone 28/03/2024   2024/0002437 04/04/2024 

9 Cattini Elisabetta 20/03/2024   2024/0002306 28/03/2024 

10 Ciccarelli Santo 18/03/2024   2024/0002170 19/03/2024 

11 Cioccolani Leonardo 21/03/2024   2024/0002307 28/03/2024 

12 Comite Ubaldo 16/03/2024   2024/0002169 19/03/2024 

13 Corteselli Emilio  25/03/2024   2024/0002337 03/04/2024 

14 Covelli Goffredo 26/03/2024   2024/0002339 03/04/2024 

15 D'Ascoli Ettore 24/03/2024   2024/0002333 03/04/2024 

16 De Martiis Eliana 20/03/2024   2024/0002314 28/03/2024 

17 Fortuna Angelo 25/03/2024   2024/0002335 03/04/2024 

18 Germano Sergio  28/03/2024   2024/0002438 04/04/2024 

19 Giordano Paola 18/03/2024   2024/0002300 28/03/2024 

20 Giardino Paola 26/03/2024   2024/0002340 03/04/2024 

21 Hinna Luciano 22/03/2024   2024/0002325 28/03/2024 

22 Liquori Giovanni 25/03/2024   2024/0002338 03/04/2024 

23 Miluccio Francesco 16/03/2024   2024/0002167 19/03/2024 

24 Molaro Sebastiano 29/03/2024 09:49 2024/0002436 04/04/2024 

25 Molinari Enrico 24/03/2024   2024/0002331 03/04/2024 

26 Monea Aldo 24/03/2024   2024/0002332 03/04/2024 

27 Nucci Giuseppe 16/03/2024   2024/0002168 19/03/2024 
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28 Peroni Daniele 27/03/2024   2024/0002448 04/04/2024 

29 Petrucci Emilio  29/03/2024 10:37 2024/0002433 04/04/2024 

30 Petrucci Michele 29/03/2024 09:28 2024/0002441 04/04/2024 

31 Pizzato Stefano 28/03/2024   2024/0002431 04/04/2024 

32 Proia Alberto 29/03/2024 09:00 2024/0002439 04/04/2024 

33 Pullo Bruno  28/03/2024   2024/0002428 04/04/2024 

34 Santarsiero Concetta 25/03/2024   2024/0002336 03/04/2024 

35 Senso Flavio  27/03/2024   2024/0002447 04/04/2024 

36 Sodini Manuela 22/03/2024   2024/0002326 28/03/2024 

37 Strippoli Vincenzo 27/03/2024   2024/0002450 04/04/2024 

38 Susio Bruno  26/03/2024   2024/0002341 03/04/2024 

39 Tarantino Paolo 23/03/2024   2024/0002328 28/03/2024 

40 Testa Bruno  29/03/2024 10:51 2024/0002432 04/04/2024 

41 Vignigni Salvatore 27/03/2024   2024/0002449 04/04/2024 

42 Zanella Alessandro 15/03/2024   2024/0002166 19/03/2024 

 

Il dirigente procede, in ossequio a quanto previsto dall’art. 6 del citato Avviso, alla 

verifica della presenza e ammissibilità della documentazione richiesta: 

1. domanda di candidatura, redatta in carta semplice secondo lo schema 

allegato (Allegato 1) sottoscritta, a pena di esclusione, sotto la propria 

responsabilità e consapevolezza delle conseguenze derivanti da dichiarazioni 

mendaci ai sensi dell'art. 76 del decreto del Presidente della Repubblica 28 

dicembre 2000, n. 445; 

2. curriculum vitae in formato europeo, debitamente sottoscritto, recante le 

clausole di autorizzazione al trattamento dei dati in esso contenuti; 

3. relazione di accompagnamento al curriculum vitae dalla quale si evincano 

l’esperienza maturata presso Pubbliche Amministrazioni o aziende private, 

negli ambiti individuati dal D.M. 6 agosto 2020 (misurazione e valutazione 

della performance organizzativa e individuale, nella pianificazione, nel 

controllo di gestione, nella programmazione finanziaria e di bilancio e nel risk-
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management) ed eventuali incarichi svolti presso ODV/OIV/NIV ; 

4. copia fotostatica di documento di identità in corso di validità; 

5. dichiarazione sostitutiva di certificazione ed atto di notorietà, da rendersi ai 

sensi del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 

relativa alle assenze di situazioni di cui agli artt. 4 e 5 (Allegato 2). 

Dal confronto delle dichiarazioni rese dai concorrenti, ai sensi e per gli effetti del 

D.P.R. n. 445/2000, con quanto prescritto dall’Avviso pubblico per l’acquisizione di 

manifestazioni di interesse per la nomina di un componente in forma monocratica 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione della performance dell’azienda A.T.E.R. 

Provincia di Roma il dirigente perviene alle seguenti declaratorie di ammissibilità ed 

inammissibilità delle candidature: 

 
Cognome Nome Ammissibilità/Non Ammissibilità 

1 Aiello Donato Ammissibile 

2 Baci Riccardo  Ammissibile 

3 Barone Senzio Ammissibile 

4 Bevilacqua Vittorio Ammissibile 

5 Boselli Isabella Ammissibile 

6 Candido Amleto Bruno Ammissibile 

7 Canetri Claudio Ammissibile 

8 Carmignani Simone Ammissibile 

9 Cattini Elisabetta Ammissibile 

10 Ciccarelli Santo Ammissibile 

11 Cioccolani Leonardo Ammissibile 

12 Comite Ubaldo Ammissibile 

13 Corteselli Emilio  Ammissibile 

14 Covelli Goffredo Ammissibile 

15 D'Ascoli Ettore Ammissibile 

16 De Martiis Eliana Ammissibile 
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17 Fortuna Angelo Ammissibile 

18 Germano Sergio  Ammissibile 

19 Giordano Paola Ammissibile 

20 Giardino Paola Ammissibile 

21 Hinna Luciano Ammissibile 

22 Liquori Giovanni Ammissibile 

23 Miluccio Francesco Ammissibile 

24 Molaro Sebastiano Ammissibile 

25 Molinari Enrico Ammissibile 

26 Monea Aldo Ammissibile 

27 Nucci Giuseppe Ammissibile 

28 Peroni Daniele Ammissibile 

29 Petrucci Emilio  Ammissibile 

30 Petrucci Michele Ammissibile 

31 Pizzato Stefano Ammissibile 

32 Proia Alberto Ammissibile 

33 Pullo Bruno  Ammissibile 

34 Santarsiero Concetta Ammissibile 

35 Senso Flavio  Ammissibile 

36 Sodini Manuela Ammissibile 

37 Strippoli Vincenzo Ammissibile 

38 Susio Bruno  Ammissibile 

39 Tarantino Paolo Ammissibile 

40 Testa Bruno  Ammissibile 

41 Vignigni Salvatore Ammissibile 

42 Zanella Alessandro Ammissibile 



 
Pagina 6 di 6 

 

Alle ore 14,30 vengono terminati i lavori.  

Al presente verbale vengono allegati: 

1. Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina 

di un componente in forma monocratica dell’Organismo Indipendente di 

Valutazione della performance dell’azienda A.T.E.R. Provincia di Roma; 

2. Delibera del Commissario Straordinario n. 11 del 11.03.2024; 

3. N. 42  candidature; 

4. N. 3 Dichiarazioni Assenza Conflitto di Interesse Dirigente e 2 testimoni. 

Il presente verbale con gli allegati, composti in un unico plico di cartone, vengono 

consegnati alla segreteria della direzione generale per la trasmissione al 

Commissario Straordinario ai sensi dell’art. 7 dell’avviso pubblico. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Dott. Gianluca Marra - Dirigente Servizio Amministrazione ___________________________; 

Dott.ssa M. Alessandra Vassallo – Testimone____________________________________; 

Sig.ra Francesca Minniti – Testimone___________________________________________. 

 


